
ご紹介件数800万件突破記念 冬の大感謝祭！！
引越し代金10万円キャッシュバックやルンバが “毎月” 抽選で当たる！

外れても高級鍋セットGETのWチャンス！

株式会社エイチーム（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：林高生）が運営する引越し料金

比較サイト「引越し侍」のご紹介件数800万件突破を記念して、当サービスご利用のお客様に、引

越し代金10万円キャッシュバックなど豪華賞品が抽選で当たるキャンペーンを2012年11月1日より

開始いたします。

2012年10月31日

株式会社エイチーム



【ご紹介件数800万件突破記念 冬の大感謝祭!! の概要】

2012年10月31日

株式会社エイチーム

≪応募期間≫

2012年11月1日（木）～ 2013年1月31日（木）

≪応募条件≫

下記の条件をすべて満たす方

・キャンペーン期間中に当サイトで引越し一括見積もりサービスをご利用された方

・弊社よりご紹介いたしました引越し会社にて、引越しが完了されている方

・弊社アンケートにお答えいただいた方

≪プレゼント内容≫

◆チャンス①

抽選で毎月1名様に、下記のどちらかをお選びいただきプレゼントいたします。

・最大10万円までの引越し代金の全額キャッシュバック

・ロボット掃除機アイロボットルンバ780

◆チャンス②

チャンス①に外れた方の中から抽選で毎月10名様に、下記よりおひとつ、ご希望の鍋（※）をプレ

ゼントいたします。

・三重県産 松坂牛すきやきセット

・鹿児島産 黒豚しゃぶしゃぶ詰め合わせ

・北海道産 ずわいがに かにすきセット

・広島県産 牡蠣鍋セット

・山口県産 フグてっちり鍋セット

※ご希望の鍋につきましては、当選後、弊社よりご連絡を差し上げる際にお伺いいたします。

詳細はキャンペーンページをご確認ください。

なお、当選者の発表は景品の発送をもってかえさせていただきます。

▼キャンペーンページ

http://a-thanks.net/research/show



【『引越し侍』について】

全国160社以上の引越し会社の中から、条件に合った会社から無料で見積もりがとれるWebサイトです（
PC・スマートフォン・携帯電話に対応）。簡単に複数の引越し会社の料金やサービス等を比較して、条件に
あった引越し会社を探すことができます。

引越し侍Webサイト：

http://hikkoshizamurai.jp/

引越し侍Twitter：

https://twitter.com/hikkoshizamurai

引越し侍Facebookページ：

https://www.facebook.com/hikkoshizamurai

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エイチーム

引越しメディア事業部 熊澤博之

引越し侍・引越し価格ガイド

TEL：052-527-3073 FAX：052-527-3080

住所：〒451-6032 名古屋市西区牛島町6番1号 名古屋ルーセントタワー32F

Mail：press@a-tm.co.jp

2012年10月31日

株式会社エイチーム


